
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

prodej rodinného domu 7+2, ul. Štefánikova, Nový Bohumín, Bohumín

Bohumín / Nový Bohumín, okres Karviná, 8 290 000 Kč
Sleva !!!Číslo zakázky

129254

Lokalita
Bohumín / Nový Bohumín, okres Karviná

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
3/4 podsklepeny

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Hledáte dům k bydlení či k podnikání cca 15min po dálnici od Ostravy? Dovolujeme si Vám nabídnout ve výhradním zastoupení
majitele rodinný dům 7+2, dvojgaráž, pozemek 1311 m² (včetně zastavěné plochy 323m²), ul. Štefánikova, Nový Bohumín,
Bohumín. Jedná se o dům s původními cihlovými zdmi, který prošel za dobu své existence renovacemi. Má krásný prosvětlený
prostor, disponuje velkým množství úložného prostoru a je z něj cítit citová vazba majitelů, pro které je dům dnes už příliš velký na
údržbu a užívání. Dům je z 2/3 podsklepený a bonus je ještě malý sklípek (na jablíčka či víno). Ve sklepní části najdete také
prádelnu (pračka a sušička), dílnu, sušárnu, letní kuchyň a další prostory, které můžete využít k Vaší potřebě a přání.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
velmi dobrý

Plocha pozemku
1 311 m²

Zastavěná plocha
323 m²

Užitná plocha
323 m²

Umístění objektu
centrum obce

Obytná plocha
323 m²

Počet pokojů
7

Elektřina
400V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Ostatní vybavení
plot, garáž

Další nebytové prostory
dvojgaráž, pergola

Topení
ústřední - plynové

Kontaktujte makléře:

Monika Franková
Specialista na trh s nemovitostmi / realitní makléř

monika.frankova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Radka Slívová
Finanční specialista Senior

radka.slivova@stingfinance.cz
Tel.: 724 620 138


